Et knehtones dicte ville Branyoza ha-
bebunt 20 annos libertatis.

A. D. I. P. T., Ep. 10, 95

Kancz

(1475)

Dlugosyocla

Honesti Martinus et Wyelislans de
Dlugosyocla solverunt pro feria
quinta magna unum lapidem
cere.

A. D. PT. Ep. 13, 11v

Kam/

Slugosyotl

(1476)

Honorabiles Nicolaus precentor
 canonicus paltowien. Tobias paltowien.
 inter discretum Paulum de Koskovo
 ex una et honestes Martinum et
 Wyelislauum de Slugosyotl recogno-
 verunt concordiam qui layci
 solverunt quatuordecem gr. layci
 fuerunt penam ordinariam.

A. D. i. PT. Ep. 13, 11v

Kam/

Dlugosyett

k (1476)

In causa discreti Pauli de Rosokowo
 cum honesto Walk martinum Bala
 de Dlugosyett idem proposuit contra
 layco pro eo quia ad eundem causa
 non habito eundem percusserunt
 de honesta verunt intulerunt que
 sibi tria vulnera oruenta ad caput
 extimarit infamiam et percussione
 ad triginta sexag.

A. D. i. P. i. Ep. 13, 8

Kamj

39

Dlugosyedla (!)

(1476)

Secretus Martinus de Makowo facit
relationem quia honestum Johannem
de Dlugosyedla (!) citavit ad
presentem diem ad instantiam
discreti Pauli de Roskovo.

A. D. I. P. Ep. 13, 5v

Kamp

42

Slugosyedla

(1476)

In causa discreti Pauli de Roskono
cum honesto Johanne de Slugosyedla
idem proposuit pro eo quia ipsum
percussit framma:

A. D. 1. P. T. Ep. 13:6

Slugosyett

(1477)

Wob. Sobeslaus de Brasznylc et Petrus de
Glynycze recognoverunt concordiam
inter honestos Johannem advocatum
in Grodek ex una et Nicolaum Wolay Nico-
lanum Mych de Koslowo et Margaretam
de Obrythe parte ex altera videlicet quod ipse
Wolay advocatus in Slugosyett dixerit
iuramento quod solvit Johanni mediam
sexag. Et idem Johannes debet locare
ipsum Wolay in sua domo et si non
locavit extunc Johannes tenebitur
solvere.

A. D. P. Ep. 13, 97v

Dlugosi adit

(1481, 1755)
24^{1/2}

" Petrus -- eps Ploc. et ducatus Mar. Canc. -- -- dudum
cellbris memoriae s. hbor. eps Ploc. praedecessor noster (ad peti-
tiones capituli Pultor.) quod s. rila ~~et~~ ipsorum D. -- in corda
radice locata ab aliis edis par. in magna distantia elongata
est, -- ad ipsas ecclias non nisi navigando ventur, -- de veort
ediam par. in D. -- fundantam -- de in usque manip. -- ac lini
sive canapi et super 30 mansis in culm. in villis Ostykat, Wielki
Lubiel, Dozdowo, Lachy, Bietyer per emittones cultis -- ex ces.
centes eccliae ind. -- excepto, quod si in praedictis villis
plures mansi quam 30 locati fuerint [s. 137] -- tunc per mansos
alios ultra 30 praedictos exscentes -- de in us -- sibi reser-
vavit -- praefatos villas -- in ius parochiale ad iungendas --
(wskutek s. imbitai bpa ^B nie realizowane) prout haec omnia -- in metris
capituli nri Ploc. continentur.
ADJ. PŁ., Vis. 266, 135-144 → (i kapit. Pultorka
(133-135) ogpis ex libris actorum Pultora) dok. 21481, 6.d.
prosi.)